
1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe Custodian Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 1 USKO 15.07.3.1 NAtm1 USKO 15.07.3.1 NAtm

Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!Laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

7 Scrolls7 Scrolls

Yleiskatsaus

1 GOD odottaa kuulla sinusta.1 GOD odottaa kuulla sinusta.

1 USKOA Rukous

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe Kiitos 1 uskoa antaa Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe Kiitos 1 uskoa antaa Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe Kiitos 1 uskoa antaa Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista Universe Kiitos 1 uskoa antaa 

minulle moraalinen vahvuus 1 faith antaa non itsekkäitä ja 

väkivallattoman ratkaisuja aion omaksua 1 USKON mielen, kehon ja 

sielun aion kertoa kaikille 1 USKO aion suojella 1 JUMALAN s 1 sielun aion kertoa kaikille 1 USKO aion suojella 1 JUMALAN s 1 sielun aion kertoa kaikille 1 USKO aion suojella 1 JUMALAN s 1 

USKO 1 kirkko vastaan Kultit kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan USKO 1 kirkko vastaan Kultit kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan USKO 1 kirkko vastaan Kultit kunniaksi 1 GOD ja ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään tehostamaan henkilön moraalinen vahvuus!

usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja usko 1 GOD antaa sinulle 1 USKO . omaksua 1 USKO että se voi koskettaa sydäntäsi ja 

tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella ja elää, 1 USKO joka päivä joka päivä. Päästää 1 tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella ja elää, 1 USKO joka päivä joka päivä. Päästää 1 tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella ja elää, 1 USKO joka päivä joka päivä. Päästää 1 tulla pysyvä osa ajattelua. Ajatella ja elää, 1 USKO joka päivä joka päivä. Päästää 1 

USKO vaikuttaa tekosi ovatko ne tietoisesti tai tiedostamatta. Ihmiset, joilla uskoon, USKO vaikuttaa tekosi ovatko ne tietoisesti tai tiedostamatta. Ihmiset, joilla uskoon, USKO vaikuttaa tekosi ovatko ne tietoisesti tai tiedostamatta. Ihmiset, joilla uskoon, 

siunataan, 1 GOD rakastaa heitä. siunataan, 1 GOD rakastaa heitä. siunataan, 1 GOD rakastaa heitä. 

Siirry 1: uskomus Siirry 1: uskomus Affirmation Rukous

On 1 GOD joka on sekä hän ja hänen!On 1 GOD joka on sekä hän ja hänen!On 1 GOD joka on sekä hän ja hänen!

1 GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunta olla huoltaja fyysisen 1 GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunta olla huoltaja fyysisen 

maailmankaikkeuden!

Ihmiselämä on pyhä hedelmöittymisestä ja on velvollisuus kertoa!

Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa sitten soveltaa sitä!
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Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetty!

Numerot ovat tärkeitä ja numero 7 on jumalallinen!

On Afterlife ja on Angels!

Siirry 2: Velvoitteet velvollisuus RukousSiirry 2: Velvoitteet velvollisuus RukousSiirry 2: Velvoitteet velvollisuus Rukous

Palvonta 1 GOD, hylkää kaikki muut epäjumaliaPalvonta 1 GOD, hylkää kaikki muut epäjumaliaPalvonta 1 GOD, hylkää kaikki muut epäjumalia

Suojaa, ihmiskeho hedelmöityksestä

Elinikäinen, etsiä, voitto ja soveltaa tietoa

Mate lisääntyä ja aloittaa oman perheen

Kunnia, kunnioittaa vanhemmat ja isovanhemmat

Vartija ympäristö ja sen kaikkien elämänmuotojen

Käytä ' Laki Antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella Käytä ' Laki Antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella Käytä ' Laki Antaja ilmeinen', levittää sanomaansa suojella 

eläimiä julmuutta ja sukupuuttoon

Puolustavat epäoikeudenmukaisesti kimppuun, heikommassa asemassa olevat, heikkoja ja tarvitsevia

Nälkäisten ruokkimiseksi, suojia kodittomille ja mukavuutta sairaita

Protest epäoikeudenmukaisuutta, amorality ja ympäristön ilkivalta

Do Palkinnonsaaja työtä, ei Loafing Vältä ja puhdistustoimet

Be Good Punish Evil Polttaa, sulje hautausmaita

Olla juuri ja antaa ansaittua kunnioitusta Äänestää kaikissa vaaleissa!Olla juuri ja antaa ansaittua kunnioitusta Äänestää kaikissa vaaleissa!

Scroll 3: etuoikeudet pyyntö RukousScroll 3: etuoikeudet pyyntö RukousScroll 3: etuoikeudet pyyntö Rukous

Hengittävä, puhdas ilma On väkivaltainen maksuton yhteisöpalvelu

Juomakelpoista, suodatettua vettä Omistaa lemmikki

Syötävä, terveellinen ruoka Vapaa kasvatus

Suojaava, edullinen vaatteet Ilmaista hoitoa kun sairas

Hygieeninen, edullinen suojia saavat suhteessa

Ylistys ja Usko 1 GOD Saavat oikeutta Free Speech moraalisen Ylistys ja Usko 1 GOD Saavat oikeutta Free Speech moraalisen Ylistys ja Usko 1 GOD Saavat oikeutta Free Speech moraalisen 

hillitsee Palkittu työ Mate, aloita perhe hillitsee Palkittu työ Mate, aloita perhe 

Ovat vapaasti valitulle hallitukselle

End arvokkaasti
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Scroll 4: puutteita Scroll 4: puutteita puutteita Rukous

Riippuvuus kannibalismia Envy väärä vala

Ryöstää Itsekäs ilkivalta

Scroll 5: hyveet hyveitä RukousScroll 5: hyveet hyveitä RukousScroll 5: hyveet hyveitä Rukous

palvominen vain 1 GOD ja aina rangaista pahaapalvominen vain 1 GOD ja aina rangaista pahaapalvominen vain 1 GOD ja aina rangaista pahaa

1 st Opi, sitten opettaa ja Knowledge jatkuvuus1 st Opi, sitten opettaa ja Knowledge jatkuvuus1 st Opi, sitten opettaa ja Knowledge jatkuvuus

Suojella ympäristöä ja yhdenmukaistaa Habitat

Rakastava, luotettava ja uskollinen Puhdas ja siisti sinnikkyysRakastava, luotettava ja uskollinen Puhdas ja siisti sinnikkyysRakastava, luotettava ja uskollinen Puhdas ja siisti sinnikkyys

Rohkeus, Myötätunto, Just, jakaminen

Scroll 6: Khronicle Heritage RukousScroll 6: Khronicle Heritage RukousScroll 6: Khronicle Heritage Rukous

luominen lähimenneisyyden - 700 - 70 vuottalähimenneisyyden - 700 - 70 vuottalähimenneisyyden - 700 - 70 vuottalähimenneisyyden - 700 - 70 vuottalähimenneisyyden - 700 - 70 vuotta

Muinaisista ajoista - 2100 v Muinaisista ajoista - 2100 v Muinaisista ajoista - 2100 v nykyinen Times - 70-0vuosinykyinen Times - 70-0vuosinykyinen Times - 70-0vuosi

Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v New Age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v New Age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v New Age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v New Age yli 0 kk eteenpäin on:Kaukainen menneisyys - 2100 - 1400 v New Age yli 0 kk eteenpäin on:

ennustaa

Medium Past - 1400 - 700 vMedium Past - 1400 - 700 vMedium Past - 1400 - 700 vMedium Past - 1400 - 700 vMedium Past - 1400 - 700 v

Scroll 7: tuonpuoleinen elämä Scroll 7: tuonpuoleinen elämä soul Rukous

suru Rukous Elä Bad Rukous Elä hyvä Rukous

Tuhkaus Judgement Day Puhtaus Scales Enkeli

Daily Prayer

Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua Rakas 1 GOD , Luoja kauneimmista maailmankaikkeuden auttaa minua 

olla puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:olla puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:olla puhdas, myötätuntoinen ja nöyrä käyttäminen 7 Scrolls kuin opas:

Minä suojelen luomuksesi ja rangaista paha.

Puolustavat epäoikeudenmukaisesti kimppuun, heikommassa asemassa olevat, heikkoja ja tarvitsevia 

nälkäisten ruokkimiseksi, suojia kodittomille ja mukavuutta sairaita

Julistavat: 1 GOD, 1 USKO, 1 kirkko, Universe Tallettajapankki Suojelijat Kiitos 

tänään

Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 Kaikkein nöyrä uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) kunniaksi 1 

GOD ja ihmiskunnan hyväksi Tämä rukous käytetään jokapäiväistä!GOD ja ihmiskunnan hyväksi Tämä rukous käytetään jokapäiväistä!

pää


